MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ. 65. 711.699/0001-43
GO~O MUNICIPAL 2017-;020

NOVAIS
Jw,ti;n,~bem, ~

Prefeitura Municipal de Novais, 06 de dezembro de 2.019.

OFÍCIO GP Nº 343/2.019

Assunto: Resposta ao Requerimento 20/2019

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Venho através da presente m1ss1va, em atenção ao requerimento 20/2.019,

infonnar que, como é de conhecimento de Vossa Senhoria, a solicitação em epígrafe é

vontade desta atual administração, desde o início da gestão, conforme amplamente

debatido em reuniões que contaram inclusive com vossa honrosa presença.

Assim, de acordo com o término da reforma do calçadão, iremos por em prática o

projeto.

No mais, envio-lhe protestos de elevada estima e distinta consideração, colocando

me a disposição para ulteriores informações.

Ilustrlssimo Sr.
BRUNO RICARDO FERNANDES RIBEIRO
Vereador

Fone: (17) 3561-8780
Rua Antonio Blasques Romeiro, 350 - Centro - CEP 15885-000 - www.novais.sp.gov.br - Novais-SP